
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 3/2022 Wójta Gminy Andrespol z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie 
przyjęcia zasad – polityki rachunkowości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120),        
§ 19 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 342), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 5 do zarządzenia Nr 3/2022 Wójta Gminy Andrespol z dnia 12 stycznia 2022 roku 
w sprawie przyjęcia zasad - polityki rachunkowości, dodaje się dział IV, który otrzymuje brzmienie:  IV. 
W szczególnie uzasadnionych przypadkach przyjmuje się możliwość zapłaty przez pracownika Urzędu Gminy 
gotówką własną lub prywatną kartą płatniczą za fakturę na bieżące wydatki Urzędu Gminy do wysokości 
2 000,00 zł. Zwrot środków następuje wówczas na podstawie faktury, opisanej przez odpowiedniego 
pracownika referatu merytorycznego, zatwierdzonej przez kierownika jednostki, na wskazany przez 
pracownika rachunek bankowy, w terminie 14 dni od dnia wpływu faktury do Urzędu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Andrespol. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E16226-7F63-472C-ACA9-CFB52A94DA63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


